
ZARZĄDZENIE Nr 7 .2016
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 21 stycznia 2016r.

w sprawie planu rzeczowo-finansowym Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych na 2016rok.

Na podstawie art 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz. U. z 2015r. poz.ll1 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do realizacji plan rzeczowo-finansowym Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych na 2016 rok.

§ 2. Plan rzeczowo-finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2016r.
przedstawia załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Socjalnej.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .



Załącznik do
Zarządzenia Nr 7 .2016
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 21 stycznia 2016 r.

Plan rzeczowo - finansowy
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

na 2016 rok

Dochody:
1. Środki niewykorzystane
2. Odpis podstawowy na pracowników, emerytów i rencistów
3. Spłaty rat pożyczek mieszkaniowych

Wydatki:
1. Dofinansowanie wypoczynku organizowanego we własnym zakresie
2. Pożyczki mieszkaniowe
3. Paczki świąteczne
4. Pomoc finansowa (Święta Bożego Narodzenia)
5. Zapomogi socjalne
6. Dofinansowanie wypoczynku w formie turystyki grupowej

organizowanego przez zakład pracy

1 356,33,-
- 36 198,00,-

18400,00,-

55954,33,-

- 20.000,00 zł
- 10.000,00 zł
- 2.754,33 zł
- 16.000,00 zł

700,00 zł

- 6.500,00 zł

55954,33 zł

. ,


